Т а т а р с т а н   Р е с п у б л и к а с ы

С АБ А   М У Н И Ц И П А Л Ь
РАЙ О Н Ы

САБА ШӘҺӘР ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Р е с п у б л и к а   Т а т а р с т а н

САБИНСКИЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

ГОРОДСКОЙ КОМИТЕТ
СА Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
РАЙ О Н А

КАРАР                                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» апреля  2016  года                                                                                            № 49

О  создании  профилактических  групп  по
проведению  мероприятий  по  пожарной
безопасности  в  границах  населенных
пунктов Сабинского городского поселения
Сабинского муниципального района РТ

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131  –ФЗ «  Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 9
статьи 49 Устава  муниципального образования поселок  городского типа Богатые  Сабы
Сабинского  муниципального  района  Республики  Татарстан  и  в  целях  недопущения
подобных происшествий:
1. Создать профилактические группы для проведения профилактических мероприятий по
пожарной  безопасности  на  территории  Сабинского  городского  поселения  (приложение
№1).
    1.1. Проведение  профилактических  мероприятий  по  пожарной  безопасности  на
территории частного и муниципального жилого фонда и выявление асоциальных граждан
на территории Сабинского городского поселения.
    1.2. Проведение  профилактических  мероприятий  по  пожарной  безопасности  на
территории  частного  и  муниципального  жилого  фонда,  где  проживают  многодетные
семьи,  одинокие  престарелые  граждане,  социально  неблагополучные  слои  населения,
лица, ведущие аморальный образ жизни и лица без определённого места жительства.

1.3. Проведение  профилактических  мероприятий  по  пожарной  безопасности  на
территории Сабинского городского поселения в весенне-летний пожароопасный период.
2. Утвердить график проведения профилактических проверок на территории Сабинского
городского поселения (приложение №2).
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                   А.Р.Шайхетдинов

Приложение №1

к постановлению Сабинского
исполнительного городского
поселения
от 05 апреля 2016 г. № 49

Состав  профилактических групп
по проведению мероприятий по пожарной безопасности в границах населённых

пунктов муниципального образования п.г.т. Богатые Сабы
Сабинского муниципального района Республики Татарстан

№

п/п

Населенные пункт

поселения

Фамилия, имя,

отчество

Занимаемая

должность

примечание

1 п.г.т. Богатые Сабы Хасанов Р.М. - пред.

Нигъматзянов И.В.

Гильмутдинов И.Г.

Романов С.Н.

Сулейманов И.Ф.

Валимухаметов И.Р.

Шигабиева Г.Р.

Зам.главы

Участковый уполномоченный

пожарный п.ч. №129

пожарный п.ч. №129

пожарный п.ч. №129

пожарный п.ч. №129

психолог  Сабинской гимназии

по согласованию

по согласованию

по согласованию

по согласованию

по согласованию
2 дер.Средние Сабы Шайхетдинов А.Р. - пред.

Нигъматзянов И.В.

Хошвагтов А.Х.

Муталлапов А.М.

Гарипов Р.Г.

Аскаров Ф.Х.

Галеев Р. А.

Агелова Г.Ф.

Руководитель  Сабинского

исполнительного городского

комитета

Участковый  уполномоченный

пожарный п.ч. №129

пожарный п.ч. №129

пожарный п.ч. №129

пожарный п.ч. №129

пожарный п.ч. №129

специалист управ.соц.защиты

по согласованию

по согласованию

по согласованию

по согласованию

по согласованию

по согласованию

Приложение №2

к постановлению Сабинского
исполнительного городского
поселения
от 05 апреля  2016 г. № 49

ГРАФИК

проведения профилактических мероприятий на территории населенных пунктов Сабинского
городского поселения на 2016 год

1 группа
№ Населенный

пункт
Улица

Дата
проверки

Время
проведения
проверки

Отметка об
исполнениип/п

1 п.г.т.Б.Сабы Г.Закирова

 18.04.2016

 9.00-16.00

2 п.г.т.Б.Сабы Г.Кутуя

3 п.г.т.Б.Сабы Дальняя
4 п.г.т.Б.Сабы Дуслык

5 п.г.т.Б.Сабы З.Юсупова

6 п.г.т.Б.Сабы Заводская
7 п.г.т.Б.Сабы Зелёная

8 п.г.т.Б.Сабы Игенче

9 п.г.т.Б.Сабы Идегей
10 п.г.т.Б.Сабы Каенлы

11 п.г.т.Б.Сабы Кол Гали

12 п.г.т.Б.Сабы Колхозная
13 п.г.т.Б.Сабы Комарова 2/1-22/2, 1/1-23

    19.04.2016

 09.00-16.00

14 п.г.т.Б.Сабы Кирова

15 п.г.т.Б.Сабы Ленина 1-89, 2-80а
16 п.г.т.Б.Сабы Молодежная 1/1-27, 2/1-28

17 п.г.т.Б.Сабы Новая

18 п.г.т.Б.Сабы Объездная 1-25/2
19 п.г.т.Б.Сабы Озерная

20 п.г.т.Б.Сабы Пер.Ключевая

21 п.г.т.Б.Сабы Пер.Кол Гали
22 п.г.т.Б.Сабы Пер.Ленина

23 п.г.т.Б.Сабы Пер.Х.Такташа

24 п.г.т.Б.Сабы Пионерская
25 п.г.т.Б.Сабы Садовая

26 п.г.т.Б.Сабы Советская

    20.04.2016

 09.00-16.00

27 п.г.т.Б.Сабы Строителей
28 п.г.т.Б.Сабы Султангалиева

29 п.г.т.Б.Сабы Татарстан

30 п.г.т.Б.Сабы Техническая
31 п.г.т.Б.Сабы Титова 1а/1-27,         2-32,

32 п.г.т.Б.Сабы Тукая 1-103, 2-106

33 п.г.т.Б.Сабы Уз.Закирова 2-80, 13-75
34 п.г.т.Б.Сабы Х.Такташа

35 п.г.т.Б.Сабы Хазеева

36 п.г.т.Б.Сабы Ш.Усманова
37 п.г.т.Б.Сабы Школьная 1/1-43, 2/1-52

2 группа
1 п.г.т.Б.Сабы 1 Мая  21.04.2016  09.00-16.00

2 п.г.т.Б.Сабы 55 Лет Победы

3 п.г.т.Б.Сабы 8 марта

4 п.г.т.Б.Сабы 9 Мая  27-69, 30-76/2
5 п.г.т.Б.Сабы А.Каримуллина
6 п.г.т.Б.Сабы Бикетская

7 п.г.т.Б.Сабы Вахитова

8 п.г.т.Б.Сабы Г.Баширова
9 п.г.т.Б.Сабы Гагарина

10 п.г.т.Б.Сабы Газовая

11 п.г.т.Б.Сабы И.Башкирова

12 п.г.т.Б.Сабы Комарова 24/1-34, 25/1-39/3
13 п.г.т.Б.Сабы Ленина 91-133, 80-126/2

 22.04.2016

 09.00-16.00

14 п.г.т.Б.Сабы М.Горький

15 п.г.т.Б.Сабы М.Джалиля

16 п.г.т.Б.Сабы Мирная
17 п.г.т.Б.Сабы Молодежная  30-46, 29-43
18 п.г.т.Б.Сабы Мостовая

19 п.г.т.Б.Сабы Мотыгуллина

20 п.г.т.Б.Сабы Набиуллина
21 п.г.т.Б.Сабы Объездная
22 п.г.т.Б.Сабы Октябрьская

23 п.г.т.Б.Сабы Пер.Ключевая

24 п.г.т.Б.Сабы Пер.Овражная

 25.04.2016

 09.00-16.00

25 п.г.т.Б.Сабы Пер.Школьная
26 п.г.т.Б.Сабы Пушкина

27 п.г.т.Б.Сабы С.Сайдашева

28 п.г.т.Б.Сабы Солнечная
29 п.г.т.Б.Сабы Сосновая
30 п.г.т.Б.Сабы Титова 29-61, 36-78б

31 п.г.т.Б.Сабы Тукая 105-203, 108-188/2

32 п.г.т.Б.Сабы Уз.Закирова 82-102, 77-79а
33 п.г.т.Б.Сабы Школьная 47-69, 62а-80

34 п.г.т.Б.Сабы З.Хабибуллина
35 п.г.т.Б.Сабы Тынычлык
36 д.Средние Сабы Г.Тукая  26.04.2016

 09.00-16.00

37 д.Средние Сабы Х.Такташа